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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22218003A

2. Data e Regjistrimit 18/10/2022
3. Emri i Subjektit POWER JOB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE RRUGA SHYQYRI BERXOLLI 
PALLATI AURORA KATI 2 TIRANE 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt aktivitetet e meposhtme:- Agjenci per 

ndermjetesim tregtar. Gjerim i puneve te te tjereve (sipas 
parashikimeve te nenit 648-652 teKodit Civil), agjenci 
punesimi etj. Konsulence ne pergatitje dokumentacioni. 
Sherbim marketingu, menaxhimi, administrimi, Konsulence 
marredhenie tregtare, perpilim dhe depozitim dokumentash 
te shoqerive tregtare te regjistruara si subjekte te se drejtes 
shqiptare apo te huaj. Konsulence ne distance dhe me ane te 
perfaqesuesve te brendshem prane shoqerive tregtare. 
ANDREA TORRACCA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2022                Deri: 09/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Esmeralda Çullhaj12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 20/10/2022                Deri: 20/10/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



2

Legus  Consulting
               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
14.4 Komente (nëse ka)

Torcapital
               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: POWER JOB
E-Mail: legalalbania@outlook.com  
Telefon:  00355696238219 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-015964-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-018486-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
20.10.2022 ku është vendosur: Heqja e administratorit z. Aldenis Çullhaj dhe caktimin e 
administrators znj. Esmeralda Çullhaj, për një afat 5 vjeçar.
Vlera e Aksionit ishte            ""          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Esmeralda Çullhaj")                      Nga data 
"20/10/2022             Ne daten "20/10/2027
eshte larguar administratori:            ("Aldenis Çullhaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E002EF2D-1C34-4E4F-9BC2-39A2B232B548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8286661-7182-4192-BB4E-4D8AA763E6E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2B16F7-BEBE-4D70-9602-FC3D9DD252CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4906F3DC-5CC7-4939-AA15-5522C3EDE90E
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5464648F-FCBF-4AEB-A628-F7FF204BD09F

